АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2015 №155
г. Барнаул

ГЬ некоторых постановлениях"'
Администрации края

В целях обеспечения деятельности краевого автономного учреждения
«Алтайский краевой Российско-Немецкий Дом» постановляю:

1. Управление Алтайского края по обеспечению международных и
межрегиональных связей (Жилин А.Ф.) наделить функциями и
полномочиями учредителя КАУ «Алтайский краевой Российско-Немецкий
Дом».

2. Управлению Алтайского края по обеспечению международных и
межрегиональных связей внести соответствующие изменения в
учредительные документы.

3. Комитету администрации Алтайского края по финансам, налоговой и
кредитной политике (Притупов В.Г.) предусматривать в законе Алтайского
края о краевом бюджете на соответствующий год и на плановый период
расходы, связанные с выполнением вышеназванным краевым автономным
учреждением государственного задания.

4. Внести в постановление Администрации края от 08.01.1998 № 3 (в
редакции от 09.02.1998 №60) «О создании государственного учреждения
«Алтайский краевой Российско-Немецкий Дом» следующие изменения:

в пункте 1:
в абзаце первом слова «с подчинением комитету администрации края

по культуре и туризму» исключить;
абзац второй признать утратившим силу;
пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Губернатора Алтайского края Снесаря В.В.»;
пункты 3-5 признать утратившими силу.
5. Признать утратившими силу:
постановление Администрации края от 22.01.1997 № 37 «О Российско-

Немецком Доме»;
постановление Администрации края от 02.04.1997 № 200 «О внесении

изменений в постановление администрации края от 22.01.1997 №37
«О Российско-Немецком доме»;

пункт 1, 4 постановления Администрации края от 09.02.1998 №60
«О внесении изменений в распоряжение администрации края от 10.11.1997
№ 1203-р и постановление администрации края от 08.01.1998 № 3
«О создании государственного учреждения «Алтайский краевой Российско-
Немецкий Дом»;

пункт 3 постановления Администрации края от 29.12.2005 №746
«О совершенствовании структуры отдельных органов исполнительной
власти Алтайского края»;

постановление Администрации края от 30.11.2007 № 558 «О внесении
изменений в постановление Администрации края от 29.12.2005 №746
«О совершенствовании структуры отдельных органов исполнительной
власти Алтайского края»»;

пункт 4 изменений, которые вносятся в некоторые постановления
Администрации края, определяющие полномочия органов исполнительной
власти Алтайского края, утвержденных постановлением Администрации
края от 25.12.2009 № 543 «О внесении изменений в некоторые постановления
Администрации края»;

постановление Администрации края от 11.08.2011 №442 «О внесении
изменения в постановление Администрации края от 29.12.2005 № 746»;

пункт 2 постановления Администрации края от 06.11.2013 №575
«Об утверждении положения о представителях Алтайского края в субъекте
Российской Федерации, административно-территориальном образовании
зарубежных стран и субъекте зарубежных федераций».

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин